IL SEGRETARIO COMUNALE

ﬂ'«%ﬂj&c\ Ve

}RESIDEN E\

Ouup fvw i~

"‘.ﬁ'-'_@;RT 49 T.U.EE.LL. 267/2000

Iﬁ ita tecnigd)del presente atto,
/0y IL PONS é{E [)EL
4

Si esprime parere favorevole in ordine alia regol r/& contabile del pregénte o.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RELAZTONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione:

O ai sensi dellart. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove
rimarrad esposta per 15 giorni consecutivi;

O & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267,

O & stata comunicata al Prefetto, ai sensi deli‘art, 135, comma secondo, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

267.

23 MAG 201 IL SEGRETARIO COMUNALE

Al Vo

R

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

o ORIGINALE N. 21
w COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Autorizzazione alla costruzione di cappella votiva su terreno comunale.

L'anno duemilaquattordici, addi ventuno del mese di maggio alle ore 18,06 nella sala delle

adunanze.

Previa Fosservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati

a seduta i componenti la Giunta Comunale,

All'appello risultano:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art, 134, primo comma, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 gierni dalla pubblicazione.

LI IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, per uso amminis

LT 93 106 201

PRESENTE ASSENTI
GAUDINA GIORGIO Sindaco X -
RINALDI GIUSEPPE Vicesindaco X -
PIANA CRISTINA Assessore X -
DE GIULI MASSIMO Assessore X -
TRIMBOLI WALTER. Assessore X -
TOTALI 5 -

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella VECA, il quale provvede alla redazione del

presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, GAUDINA GIOREIO, in qualitd di Sihdaco, assume

la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



LA GTUNTA COMUNALE

Premesso che in data 10.04.2014 prot. n, 1150, il Sig. Cane Pietro ha inoltrato istanza
all Amministrazione Comunale per ottenere 'autorizzazione all'edificazione, a proprie spese, di
un‘opera votiva su terreno comunale identificato al NCT al fg. 40 mapp. 47 nei pressi della loc.
Alpe Corblon - fraz. Luzzogno;

Considerato che tale realizzazione & destinata alla collettivita tutta, come
espressamente indicato nellistanza soprarichiamata, e non comporta alcuna spesa per il
Comune; ' ‘

Ritenuto pertanto concedere I'autorizzazione per l'esecuzione della suddetta opera;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, reso ai sensi dell'art, 49 del
T.U.EL. 267/2000 dal Responsabile del Servizio:

Ad unanimitd di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di autorizzare il Sig. Cane Pietro alla realizzazione dell'opera votiva, destinata alla
collettivita tutta, su terreno comunale identificato al NCT al fg. 40 mapp. 47 in loc, Alpe
Corblon -fraz. Luzzogno;

2, Di condizionare la presente delibera allimpegno del lottizzante a mantenere, a proprio
carico, la gestione della struttura, per quel che concerne le opere di manutenzione del
bene.-




